
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/206/2021 
RADY GMINY KRAŚNIK 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu, Polityki 
Gospodarczej i Ochrony Środowiska Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/142/2020 Rady Gminy Kraśnik z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2021 r., zmienionej Zarządzeniem nr 6/2021 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 18 stycznia 
2021 r., Uchwałą Nr XXIII/149/2021 Rady Gminy Kraśnik z dnia 29 stycznia 2021 r., Zarządzeniem 
Nr 13/2021 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 4 lutego 2021 r., Uchwałą XXIV/155/2021 Rady Gminy Kraśnik 
z dnia 26 lutego 2021 r., Zarządzeniem Nr 17/2021 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 8 marca 2021 r., Uchwałą Nr 
XXV/166/2021 Rady Gminy Kraśnik z dnia 31 marca 2021 r., Zarządzeniem Nr 28/2021 Wójta Gminy 
Kraśnik z dnia 14 kwietnia 2021 r., XXVI/171/2021 Rady Gminy Kraśnik z dnia 30 kwietnia 2021 r., 
Zarządzeniem Nr 36/2021 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 4 maja 2021 r., Zarządzeniem Nr 43/2021 Wójta 
Gminy Kraśnik z dnia 24 maja 2021 r., Uchwałą Nr XXVII/177/2021 Rady Gminy Kraśnik z dnia 28 maja 
2021 r., Zarządzeniem Nr 48/2021 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 2 czerwca 2021 r., Uchwałą 
Nr XXVIII/186/2021 Rady Gminy Kraśnik z dnia 25 czerwca 2021 r., Zarządzeniem Nr 53/2021 Wójta Gminy 
Kraśnik z dnia 28 czerwca 2021 r., Zarządzeniem Nr 62/2021 z 9 lipca 2021 r., Zarządzeniem nr 67/2021 z dnia 
22 lipca 2021 r., Zarządzeniem nr 72/2021 z dnia 10 sierpnia 2021 r., Zarządzeniem nr 78/2021 z dnia 
27 sierpnia 2021 r., Zarządzeniem nr 80/2021 z dnia 9 września 2021 r., Uchwałą Nr XXIX/191/2021 Rady 
Gminy Kraśnik z dnia 17 września 2021 r., Zarządzeniem Nr 87/2021 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 
24 września 2021 r., Zarządzeniem Nr 91/2021 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 30 września 2021 r., 
Zarządzeniem Nr 93/2021 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 8 października 2021 r., Zarządzeniem Nr 96/2021 
Wójta Gminy Kraśnik z dnia 15 października 2021 r., Uchwałą Nr XXX/201/2021 Rady Gminy Kraśnik z dnia 
27 października 2021 r., Zarządzeniem Nr 103/2021 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 9 listopada 2021 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 189.061,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały.  Plan dochodów budżetu ogółem po ww. zmianach wynosi 33.129.275,25 zł, w tym: 

1) dochody bieżące wynoszą 32.568.219,05 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 561.056,20 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 226.861,00 zł i zmniejsza o kwotę 
37.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  Plan wydatków budżetu ogółem po ww. zmianach 
wynosi 34.185.293,25 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 32.458.533,25 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 916



2) wydatki majątkowe wynoszą 1.726.760,00 zł. 

3. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do uchwały. Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2021 r. po ww. zmianach wynosi 668.500,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kraśnik 
 

Leszek Bańka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 916



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 16 500,00

0,00 0,00

0,00 16 500,00

0,00 0,00

0,00 16 500,00

756 0,00 57 500,00

0,00 0,00

0,00 57 500,00

0,00 0,00

0,00 7 500,00

0,00 50 000,00

758 0,00 50 061,00

0,00 0,00

0,00 50 061,0010 827 595,09 10 877 656,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 10 827 595,09 10 877 656,09

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 229 765,58 279 765,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 7 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

7 328 522,58 7 386 022,58

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

7 328 522,58 7 386 022,58

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 16 500,00

309 000,00 325 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 309 000,00 325 500,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/206/2021

Rady Gminy Kraśnik

z dnia 26 listopada 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 916



0,00 0,00

0,00 50 061,00

razem: 0,00 124 061,00

0,00 0,00

700 0,00 65 000,00

0,00 0,00

0,00 65 000,00

0,00 0,00

0,00 65 000,00

razem: 0,00 65 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 189 061,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 32 940 214,25 33 129 275,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

340 587,17 340 587,17

bieżące

bieżące 10 143 201,21 10 143 201,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 000,00 100 000,00

Zlecone

majątkowe 496 056,20 561 056,20

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod
inwestycje celu publicznego

312 000,00 377 000,00

312 000,00 377 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 312 000,00 377 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

240 587,17 240 587,17

bieżące 22 300 956,84 22 425 017,84

2750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 50 061,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 916



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

366 500,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 500,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

321 300,00 321 300,00 321 300,00 128 350,00 192 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 800,00 337 800,00 337 800,00 128 350,00 209 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 300,00 321 300,00 321 300,00 128 350,00 192 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 800,00 337 800,00 337 800,00 128 350,00 209 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 240,00 202 240,00 202 240,00 0,00 202 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 061,00 65 061,00 65 061,00 0,00 65 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 301,00 267 301,00 267 301,00 0,00 267 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 061,00 65 061,00 65 061,00 0,00 65 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 801,00 66 801,00 66 801,00 0,00 66 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 263 594,00 12 142 094,00 11 642 514,00 9 711 556,00 1 930 958,00 0,00 440 400,00 59 180,00 0,00 0,00 121 500,00 121 500,00 0,00 0,00

(37 800,00) (37 800,00) (37 800,00) (37 800,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/206/2021 Rady Gminy Kraśnik z dnia 26 listopada 2021 r. - zmiana planu wydatków

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

4

po zmianach

po zmianach

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Różne rozliczenia
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

758

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/206/2021

Rady Gminy Kraśnik

z dnia 26 listopada 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 916



12 225 794,00 12 104 294,00 11 604 714,00 9 673 756,00 1 930 958,00 0,00 440 400,00 59 180,00 0,00 0,00 121 500,00 121 500,00 0,00 0,00

8 012 795,00 7 891 295,00 7 521 115,00 6 504 264,00 1 016 851,00 0,00 311 000,00 59 180,00 0,00 0,00 121 500,00 121 500,00 0,00 0,00

(37 800,00) (37 800,00) (37 800,00) (37 800,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 974 995,00 7 853 495,00 7 483 315,00 6 466 464,00 1 016 851,00 0,00 311 000,00 59 180,00 0,00 0,00 121 500,00 121 500,00 0,00 0,00

749 459,00 749 459,00 541 643,00 512 145,00 29 498,00 0,00 207 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 800,00 37 800,00 34 800,00 32 300,00 2 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787 259,00 787 259,00 576 443,00 544 445,00 31 998,00 0,00 210 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

569 295,00 569 295,00 538 695,00 512 145,00 26 550,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 800,00 37 800,00 34 800,00 32 300,00 2 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607 095,00 607 095,00 573 495,00 544 445,00 29 050,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 202 700,00 2 142 700,00 2 142 700,00 62 948,00 2 079 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 302 700,00 2 242 700,00 2 242 700,00 62 948,00 2 179 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

1 311 200,00 1 311 200,00 1 311 200,00 59 280,00 1 251 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 411 200,00 1 411 200,00 1 411 200,00 59 280,00 1 351 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 500,00 187 500,00 5 000,00 0,00 5 000,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 195 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

182 500,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 486 531,04 21 965 771,04 20 135 121,29 13 316 308,00 6 818 813,29 294 500,00 1 143 716,00 307 433,75 0,00 85 000,00 1 520 760,00 1 520 760,00 0,00 0,00

(37 800,00) (37 800,00) (37 800,00) (37 800,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 861,00 226 861,00 216 361,00 32 300,00 184 061,00 7 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 675 592,04 22 154 832,04 20 313 682,29 13 310 808,00 7 002 874,29 302 000,00 1 146 716,00 307 433,75 0,00 85 000,00 1 520 760,00 1 520 760,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 143 201,21 10 143 201,21 841 855,21 397 090,83 444 764,38 0,00 9 301 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 143 201,21 10 143 201,21 841 855,21 397 090,83 444 764,38 0,00 9 301 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

801

Rozdział

92605

§
/

grupa

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Nazwa

po zmianach

Plan Wydatki
bieżące

4

po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Dzi
ał

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

80101

854

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Świetlice szkolne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

85401

900

90002

926

przed zmianą

po zmianach

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 916



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/206/2021 

Rady Gminy Kraśnik 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2021 r.-po zmianach 

 
I. 

 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany / Rodzaj 
zadania 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Dotacja 
przedmiotowa 

Dotacja 
podmiotowa 

Dotacja 
celowa kwota 

1. Miasto Kraśnik / 
infrastruktura wodociągowa 

Rozdział 
01010 
§2710 

  
X 0 

2. Powiat Kraśnicki / remont 
drogi powiatowej 

Rozdział 
60014  
§2710 

  
X 159.000,00 

3. Powiat Kraśnicki / budowa 
chodnika 

Rozdział 
60014  
§6300 

  
X 36.000,00 

4. Powiat Kraśnicki / program 
profilaktyki prozdrowotnej 

Rozdział 
85195  
§2710 

  
X 1.500,00 

5. Gminna Biblioteka Publiczna 
w Stróży / działalność bieżąca 

Rozdział 
92116  
§2480 

 X  100.000,00 

6. Powiat Kraśnicki / 
przebudowa drogi powiatowej 

Rozdział 
60014  
§6300 

  
X 170.000,00 

 
II. 

 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. Zadania w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej  

Rozdział 
75412  
§2820 

  
X 12.000,00 

2. Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu  

Rozdział 
92605  
§2360 

  
X 22.500,00 

3. Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

Rozdział 
92605  
§2820 

  
X 167.500,00 

Razem kwota dotacji udzielonych z budżetu: 668.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 916


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 zmiana planu dochodów
	Zalacznik 2 zmiana planu wydatków
	Zalacznik 3

		2022-02-18T12:58:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




